Et ut de administracionem quarn dictl procuratores gesserint nostre
curle cautum sit volumus mandamus ac etiam huius serie statuimus quod
dicti procuratores gui nunc sunt vel erunt pro tempore caveant seu assecu-
rent cum bonis idoneis et sufficientibus Bdeiussoribus anteguam utantur an-
modo officio procurationis predictis quod bonum et legale compotum red-
dent anno qualibet dicto Magistro racionali Curie nostre de gestis et admi-
nistratis per eos raclone officii supradictl. Et quod nobis seu nostro Thesau-
raio tradent exsclvent et restituent reliqua racionum de gua quidem securi-
tatis conficiatur publicum instrumentum penes dictum Racionalem pro parte
nostre Cuple retinendum iniungentes dicte magistro racionali eivsque locum-
tenentl quod a procuratoribus regalibus qui nune sunt et qui erunt pro tem-
pore curet dictam securitatem recipere et habere super quo eius diligenciam
el sollicitudinem comeramus. Necminus ininngiumus et districtis mandamus
scriptorl dictorum procuratorum regalium qul nune est quod presentem or-
dinacionem in registro procuracionis registrare et transcribere teneatur de
verbo ad verbum ut in posterum per procuratores prediclos presentes wvel
futuros super dicta ordinacione et contentis in ea ignoranciam minime valeat
allegari sicut in consimilibus est jam per aliquos similis ignorancia allegata
in posse cuius scriptoris presentem cartam nostram volumus remanere qui
ipsam eisdem procuratoribus qui nunc sunt quigque pro tempore fuerint pre-
sentare et explicare teneantur et de ipsius effectu et contentorum in ea cos-
dem reddere certiores indeque facere publicum instrumentum dicto magis-
tro racionali ad cautelam nostre Curie exhibendum etium et tradendum. Et si
forte dictus scriptor qui nunca est quandocumque ex ordinacione nostra per-
mutatus fuerit in hoc casu volumus et dicto scriptori mandamus quod dic-
tam Cartam scriptori futuro tradat ipsum de predictis plenius informando
cul gquidem scriptori onus et solicitudo faciendi predicta incumbere denosca-
tur, Rursus volumus (volumus) ! et mandamus per dictum Magistrum Racio-
nalem in libris notamentorum sui officii de preséenti ordinacione ¢t omnibus
el singulis in ea contentis fieri notamentum ut in receptione per eum facien-
da de compotis per dictos procuratores et alios officiales reddendis caveat
et attendat soliciter quod predicta per nos ordinata completa et ohservata
fuerint per eosdem, In cuius rei testimonium-presentem fieri jussimus nostri
sigilll appensione munitam.